

G.W. Ejendomme ApS

CVR-nr.: 42270318

Vestervangen 22
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/04/2022

Oliver Ditlev Gaarde Von Voss
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.W. Ejendomme ApS
Vestervangen 22
4550 Asnæs

CVR-nr: 42270318
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på tkr. 116.

Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		174.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-5.012
Resultat af ordinær primær drift		169.913
Øvrige finansielle omkostninger		-21.240
Ordinært resultat før skat		148.673
Skat af årets resultat	2	-32.792
Årets resultat		115.881
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000
Overført resultat		881
I alt		115.881

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021
Grunde og bygninger		kr. 945.588
Materielle anlægsaktiver i alt	3	945.588
Anlægsaktiver i alt		945.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.920
Tilgodehavende skat		1.000
Tilgodehavender i alt		257.920
Likvide beholdninger		69.763
Omsætningsaktiver i alt		327.683
AKTIVER I ALT		1.273.271

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		307.626
Forslag til udbytte		115.000
Egenkapital i alt		462.626
Gæld til realkreditinstitutter		646.788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	646.788
Gæld til realkreditinstitutter		35.000
Skyldig selskabsskat		33.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		95.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.857
Gældsforpligtelser i alt		810.645
PASSIVER I ALT		1.273.271

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.
Bygninger	-5.012
	<u>-5.012</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	-33.792
Ændring af udskudt skat	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-32.792</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	933.820
Tilgang	16,780
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>950.600</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-5.012
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-5.012</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>945.588</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	681.788	35.000	646.788	493.000
	681.788	35.000	646.788	493.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. 12. 2021 udgør 946 t.kr.

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser ud over ovenstående.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	0